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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01714012M

2. Data e Regjistrimit 14/05/2010
3. Emri i Subjektit Intelligent Systems Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, Zayed Bussines Center, Kati 7 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te konsulences ne fushen e 
teknologjise se informacionit (IT), te organizoje trajnime, te 
shese dhe te implementoje sisteme te teknologjise se 
informacionit, kryesisht me fokus ne produktet e Microsoft 
Dynamics, te importoje dhe te eksportoje 
mallra,materiale,dhe sherbime,sikurse percaktohet ne kete 
dokument ligjor, dhe cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.
Elona Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/07/2019 Deri: 19/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Monika Farka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2018 Deri: 16/12/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ElonaThemeli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët MonikaFarka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 57.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.
Para: 1.843.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

92,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intelligent Systems Albania
E-Mail: elona.me@gmail.com  
Telefon: 042253524  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394675-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402742-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kalin Tsvetanov Tsvetanov")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662274-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.487 Rep, Nr.107 Kol, datë 
23.01.2012, për transferimin nëpermjet shitjes të  49% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga “ikubINFO Software Solutions”, tek “Investment SHERKO - ikub 
GROUP”. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, te shoqerise “ikubINFO 
Software Solutions”, datë 23.01.2012, për transferimin nëpërmjet shitjes të 49% të kuotave 
të kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise “Investment SHERKO - ikub GROUP”, date 23.01.2012, per blerjen e 49% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise “ikubINFO Intelligent Systems”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                      Numri 
i aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"980.000,00
eshte larguar ortaku:            (" ikubINFO International ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE723905-835B-4B94-A719-0BC1DA1DCF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819B550-076F-449D-8D4C-DE29C9A25CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2608DC-E658-4793-8476-F4F4A33FFB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E5102-140B-4FA1-95E7-5B370E1E4E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E5102-140B-4FA1-95E7-5B370E1E4E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7F88D4-7FE0-409E-ACEB-6AA804F48D84
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Transferim i kuotave te kapitalit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179154-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 21.08.2013, ku eshte vendosur 
: 1-Ndryshim i emrit te shoqerise.  2-Ndryshim i adreses kryesore.  3- Ndryshim i 
administratorit.Eshte larguar Romeo Sherko dhe eshte emeruar Elona Themeli. 
Emri i Subjektit ishte            ("ikubINFO Intelligent Systems")          u be            
("Intelligent Systems Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("ikubINFO Intelligent Systems")          u be            ("Intelligent 
Systems Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali,Pallati 27,Shkalla 1,Nr.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, Shkalla 1, Kati 3/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Themeli")                      Nga data 
"21/08/2013             Ne daten "21/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Romeo Sherko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570849-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444C0C6F-F2A9-4BCF-9B4A-6C348810ACE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC5F12D-5277-4BC4-9257-0C3687AC70FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3606F034-E8A7-4906-96EF-0E7E4F1F8DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E50AC19-FD54-47A1-8D33-2FCD7CC71923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E50AC19-FD54-47A1-8D33-2FCD7CC71923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E7188D-6723-4AA2-BCB7-1EBE1D5C0841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF2AA3-B21B-412C-80DB-661FCDB94480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB68345-D955-46CF-8C28-B5EB04A92C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E1748-9B84-440A-8E06-B6B7555E8DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1848AFD-354A-4309-AE12-DB13579326A2
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24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885352-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-606465-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Kontrate shitjeblerje date 
15.03.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Zayed Bussines Center, Kati 8.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,Pallati 27,Shkalla 1,Nr.26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Themeli")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    
, Kontributi në para ishte                      ("1.020.000,00")            u be              
("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("51,00")            u be              ("95,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B055B-3D7A-4F7B-AB4A-324F5EE723F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B610945F-D047-4C4A-B8C7-37A874F1122B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2792367-D12F-416E-8F86-FB5054DDAF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F508A62-D992-458C-A6DB-45D8FD0DCA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CBE3F-0C36-45C8-ABF5-B7EDD807E424
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633545-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633624-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761880-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0AB00-9103-40A0-8B06-149571E95868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4273BE72-3A30-4A23-AAF8-16BC6E9A00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1743B444-0260-49FF-B8E8-1C7BC04189B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF27CE5C-7397-457F-BE07-1F6C17E954FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB13ABF-48BA-4B34-B9BA-9828617ACB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB13ABF-48BA-4B34-B9BA-9828617ACB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9D939-66A7-492C-87D4-6E8B2FD36D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9D939-66A7-492C-87D4-6E8B2FD36D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E4B03-DF14-4657-880A-9A5AA2162CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65309CD6-BB5D-425C-A0A3-C9F8522C0E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A34577-0128-4CDB-A365-D237A7D8EC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15554C32-F9D0-4AFA-BFF4-F291551C455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C287654-5C79-49C9-921F-46953237FAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12714905-5F36-4E1F-BE62-74FF7F77424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F18CF-9AFC-4A9B-8732-82D356842069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F18CF-9AFC-4A9B-8732-82D356842069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDFE633-57A0-4D91-A1BE-8AE6E79A5266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CBAF03-932D-4199-AEDE-D0AAA6BE2CB3
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vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Zj.Elona Themeli, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Themeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/08/2016")            u be              ("10/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853085-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867637-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.07.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Andon Zako Çajupi, Zayed Bussines Center, Kati 7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D0734-46AC-4C1F-B547-B19DD07CBC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B11EC1-FDBC-48C5-80AE-D876D825FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B11EC1-FDBC-48C5-80AE-D876D825FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754A1C75-684A-48D8-BC46-E056CF69CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE091F-4144-4F47-886E-12F50C478B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BA8578-4CC6-4844-82B2-9434FB35BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C6DA18-91E9-40AD-9808-27793F85B9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBB4FA6-36D3-4746-A419-B9223CAEABC1
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Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Zayed Bussines Center, Kati 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127409-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.12.2018, ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 3% te kuotave te ortakut INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA 
LTD qe zoteron ne shoqerine "Intelligent Systems Albania" sh.p.k. 2- Miratimi e emerimit 
te e Monika Farka si administrator e dyte e shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes 
Nr.698 Rep., Nr.378/1 Kol., date 13.02.2019, ndermjet pales shitese INTELLIGENT 
SYSTEMS BULGARIA LTD  dhe pales blerese Monika Farka.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "666.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elona.me@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Farka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "57.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Themeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    
, Kontributi në para ishte                      ("1.900.000,00")            u be              
("1.843.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("95,00")            u be              ("92,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTELLIGENT SYSTEMS BULGARIA LTD.")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB755F-6C28-43CF-A154-3914540A0C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB755F-6C28-43CF-A154-3914540A0C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE87AD1C-3F44-441E-8075-3FD5E1E98527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3351707-3671-4746-8C35-B01E8095C5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A66B0-B8A8-40D9-926E-FAD3DBF16961
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, Numri i aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monika Farka")                      Nga data 
"17/12/2018             Ne daten "16/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277394-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, datë 19.07.2019 ku është 
vendosur: Riemërim i administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Themeli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/08/2013")            u be              ("19/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Themeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("19/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Intelligent Systems Albania Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2.Intelligent Systems Albania Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Intelligent Systems Albania Vendim nr.4.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1F7E8-2927-434D-B6D4-298FF2DE044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1F7E8-2927-434D-B6D4-298FF2DE044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C453BFB-C7E6-4F58-93AE-4CD57C5FF7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CBF70-3262-4B20-A2E9-623A0A55AA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AEC51D-3E5F-4505-8E58-74EB9D15D352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D3242C-3C95-498D-B328-AB9DA3412326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A486C766-CA65-4C6E-929D-D763BAD3F687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43AC7F-B734-43B5-93FF-D1873E9AA5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43AC7F-B734-43B5-93FF-D1873E9AA5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF56436-B75A-4C8A-9C2C-F7885318B897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DCEE27-EA80-4265-BB8F-20203CDD3339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FC8365-5B6A-4493-B8FD-202EA285ADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA19AE8-796C-4720-9E63-E25BBE780016
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Intelligent Systems Albania shenimet shpjeguese 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555368-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Intelligent Systems Albania vendimi ortakut Nr 5.pdf
Intelligent Systems Albania Pasqyra Financiare 2019.pdf
1.Intelligent Systems Albania Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2.Intelligent Systems Albania Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758440-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Intelligent Systems Albania Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Intelligent Systems Albania Pasqyra Financiare 2020.pdf
Intelligent Systems Albania vendim ortaku Nr.7.pdf
Intelligent Systems Albania Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951276-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e Edison Troshani si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951567-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Intelligent System Albania vendim ortaku nr.9.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E84F7-DA4D-4D2E-BAA5-83CDD63347FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CF4C0E-DDF7-4B5A-AD0B-DA1F0669347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D3ABF-33E9-4A2A-90FD-0EBCA48086B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93D2A7-C123-496D-8366-144A4B427862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6214DE5-C854-4C5D-85BE-65187E549A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010E8AAD-4E1F-42A5-BC9F-72E356803A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF3D78-27B9-4AC8-A200-0B9337E532C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B88EE-1366-48D9-B361-26B923EC10C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED87F3EE-3FFF-4009-BE90-13670F36A12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E366B1D6-E8A4-4D92-A10A-2B9827F74EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D8FB9-E568-4117-8A69-759AB014E978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A3AA7F-034A-46CB-88BB-5222C5A24AB4


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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